
Folkärna Jubilatekör
medlemsmatrikel

gäller från 2012-01-27

Körledare:
1965-02-09

Thunberg Heléne 0226-19380

Lund 16 076-8096500

775 95 FOLKÄRNA thunbergslund@hotmail.com



Notnr: 3 1926-08-03

Annerbo Anders Tage 0226-10158 Bas

Brunnbäcksvägen 22

775 71 KRYLBO

Notnr: 15 1929-04-25

Annerbo Elisabeth 0226-12211 Alt

Sörängsvägen 4

775 70 KRYLBO

Notnr: 30 1938-06-01

Bond Anders 0225-13435 Bas

Sågvägen 4 070-7501612

776 35 HEDEMORA bond.anders@gmail.com

Notnr: 9 1964-12-15

Bond Kristina 0226-18392 Alt

Myrgatan 34A 070-9161436

774 40 AVESTA krickokatt@hotmail.com

Notnr: 33 1941-12-12

Collheim Gunnel 0226-61039 Sopran

Björklidsvägen 2A

775 70 KRYLBO gunnel.collheim@telia.com

Notnr: 45 1940-08-01

Collheim Leif 0226-61039 Tenor

Björklidsvägen 2A

775 70 KRYLBO

Notnr: 2 1965-12-10

Djärv Elsa 0226-22197 Sopran

Sör Nävde 15 073-0753648

774 92 AVESTA info@djarv.se

Notnr: 43

Edman Hollman Maisie 0226-32027 Sopran

Pellbo 33, Lasses 073-0756782

775 95 FOLKÄRNA konst@maisie.se

Notnr: 41 1972-07-05

Engström Charlotta Sopran

Hällvägen 34B, 3 tr 070-2659443

774 67 HORNDAL charlotta.engstrom@avesta.se



Notnr: 19 1942-05-07

Ericsson Lars-Åke 0226-71119 Bas

Nerbyvägen 37 070-5258558

774 98 HORNDAL lena.ericsson@w.lrf.se

Notnr: 7 1930-09-29

Eriksson Boivie Ann-Mi 0226-65027 Alt

Bäsinge 107

775 96 KRYLBO

Notnr: 4 1965-12-25

Eriksson Britta-Maria 0226-21081 Sopran

Gisselbo 62 073-8270700

774 92 AVESTA britta-maria.eriksson@avesta.se

Notnr: 37 1945-09-23

Eriksson Ingegerd 0226-57479 Sopran

Rönnbärsgränd 11

774 62 AVESTA Ingegerd-Olle@spray.se

Notnr: 51 1972-04-21

Eriksson Magdalena 0226-19118 Sopran

Fasanvägen 3

775 95 FOLKÄRNA magdalena.eriksson@edu.avesta.se

Notnr: 34 1967-03-17

Eriksson Stenåke 0226-12064 Bas

Västerbovägen 9A 070-2595080

775 53 KRYLBO stenake.eriksson@comhem.se

Notnr: 27 1972-01-18

Fahlvik Anna-Karin 0226-76019 Sopran

N.Strandmora 15 073-3937399

774 99 BY KYRKBY

Notnr: 46

Fornlöf Marie Alt

Folketshusvägen 8

774 67 HORNDAL rouqette@hotmail.com

Notnr: 20 1935-08-20

Forsling Britta 0226-19140 Alt

Björkvik 2

775 95 FOLKÄRNA rubrforsling@hotmail.com



Notnr: 23 1969-11-19

Forsling Ninni 0226-19058 Sopran

Björkvik 4

775 95 FOLKÄRNA ninni.forsling@edu.avesta.se

Notnr: 21 1966-10-25

Glaes Collheim Maria 0226-80648 Alt

Gryllbergsvägen 17

774 61 AVESTA miacollheim.glaes@telia.com

Notnr: 10 1943-02-26

Hauptig Christina 0226-13117 Alt

Egnahemsvägen 36 070-5523117

775 54 KRYLBO gerhard.hauptig@telia.com

Notnr: 6 1937-12-23

Herlitz Jan 0226-70559 Bas

Kyrkbyn 11 070-6045464

774 99 BY KYRKBY jan_herlitz@telia.com

Notnr: 1 1946-09-03

Hiebsch Ann-Christin 0226-31098 Sopran

Bondarvet 207 070-5314887

774 97 FORS ac.hiebsch@gmail.com

Notnr: 42

Hollman Åke 0226-32027 Bas

Pellbo 33, Lasses 070-5154617

775 95 FOLKÄRNA

Notnr: 47 1949-03-04

Isaksson Jan 0224-740384 Bas

Ålsvarta 105 070-3188700

730 70 VÄSTERFÄRNEBO jan.isaksson@u.lrf.se

Notnr: 24

Johansson Jan 0226-12429 Tenor

Västerbovägen 11B

775 53 KRYLBO postjanne@yahoo.se

Notnr: 8 1933-08-13

Jönsson Elof Gunnar 0226-54686 Bas

Gyllenvägen 14 070-7400124

774 61 AVESTA gunnar.annagreta@telia.com



Notnr: 38

Kallerhult Hanna Alt

Garmakaregatan 31B 070-5654090

774 33 AVESTA hannakallerhult@hotmail.com

Notnr: 26 1976-06-02

Lager Magnus Tenor

Fäbodvägen 7 073-9715909

774 67 HORNDAL magnus.lager@horndalsjuridik.se

Notnr: 36 1967-04-21

Larsson Anders 0226-70368 Bas

Hildursborg 2 070-3746712

774 99 BY KYRKBY

Notnr: 53 1995-01-28

Larsson Frida 0226-18392 Alt

Myrgatan 34A

774 40 AVESTA krickokatt@hotmail.com

Notnr: 14 1944-11-14

Lassas-Anderses Birgitta 0226-32031 Alt + Tenor

Räfsbo 13 076-8218945

775 95 FOLKÄRNA birgitta.lassas-anderses@edu.avesta.se

Notnr: 52

Leanderson Anita E Alt

Brillingsnäs

775 95 FOLKÄRNA anita@leanderson.se

Notnr: 18 1940-03-28

Liljegren Kurt 0226-40793 Bas

Verkstadsvägen 33

774 67 HORNDAL ku.liljegren@telia.com

Notnr: 28 1940-11-07

Liljegren Margareta 0226-40793 Alt

Verkstadsvägen 33

774 67 HORNDAL ku.liljegren@telia.com

Notnr: 25 1952-05-02

Lindqvist Inga-Lill 0226-30321 Sopran

Garpenbergsvägen 33 070-9465344

774 97 FORS linkan5252@gmail.com



Notnr: 5 1938-06-21

Lönn Yngve 0226-61380 Bas

Täktstigen 8

775 71 KRYLBO yngve_lonn@live.se

Notnr: 17 1958-06-08

Malm Agneta 0226-53215 Alt

Axel Johnsons Väg 123 B, 1 tr

774 32 AVESTA malmagneta@yahoo.se

Notnr: 16 1957-09-29

Malm Kjell 0226-53215 Bas

Axel Johnsons Väg 123 B, 1 tr

774 32 AVESTA malm.kjell57@gmail.com

Notnr: 39 1946-04-07

Mellin Johansson Ingrid 0226-19011 Alt

Jäder 40

775 95 KRYLBO ingrid.mellin@hotmail.se

Notnr: 11 1940-10-22

Moberg Britt-Marie 0226-71140 Alt

Buskavägen 28 076-8158534

774 98 HORNDAL lars.moberg.buska@telia.com

Notnr: 22 1955-07-28

Myrén Unni-Britt 0226-19350 Sopran

Björkvik 5 073-0802984

775 95 FOLKÄRNA unnibritt@utbildningsbolaget.nu

Notnr: 40

Mårshagen-Bengtsson Maria 0226-19147 Alt

Fasanvägen 6 070-5449633

775 95 FOLKÄRNA

Notnr: 32 1955-06-19

Nordman Margaretha 0226-19143 Sopran

Bollsjö 21 070-5331729 (arb)

775 95 FOLKÄRNA margaretha.nordman@bredband.net

Notnr: 29 1961-12-29

Norman Monica 0226-30170 Sopran

Särlagränd 6 070-2358203

774 97 FORS monica.norman@bredband.net



Notnr: 13 1969-08-16

Nykvist Mirjam Sopran

Åsbacksvägen 6A 070-5279696

774 99 BY KYRKBY

Notnr: 44 1956-06-08

Ramstedt Bolesch Ilse 0226-50086 Sopran

Grytnäsvägen 16

774 62 AVESTA prudelutt@hotmail.com

Notnr: 35 1967-04-15

Ranerfors Kristina 0226-21170 Alt

Gisselbo 28

774 92 AVESTA kristina.ranerfors@bredband.net

Notnr: 49 1945-12-06

Sahlberg Kerstin Sopran

Solhällsvägen 12 070-5601554

774 97 FORS sahlberg.ke@telia.com

Notnr: 48

Schutzer Carina Sopran

Ruduvägen 17 070-6309891

774 99 BY KYRKBY carina.schutzer@avesta.se

Notnr: 50

Sundström Leif Tenor

Storavägen 13 070-2861683

774 67 HORNDAL

Notnr: 31 1948-05-05

Söderberg Ann-Sofie 0226-58774 Alt

Brinkbacken 10

775 50 KRYLBO anasofia@home.se

Notnr: 12 1941-06-28

Ågren Birgitta 0226-31078 Sopran

Hagbovägen 9

774 97 FORS


